Мэру города Усолье-Сибирское

М.В. Торопкину
от _____________________

 (должность, наименование учреждения)

_______________________

                                 (ФИО)
Заявление

Прошу командировать меня _____________________________________

                         (указать город, место,  для какой цели)

с _________________ по _________________ на ________________________.

           (указать количество календарных дней)

Исполнение обязанностей руководителя __________________________

              (указать наименование учреждения)

на период моего отсутствия возложить на ______________________________

               (указать полностью должность)

___________________________ .

                           (указать полностью ФИО)

__________________

    ___________________________________________

              (дата)

                         (подпись, расшифровка подписи)

_____________________________________

                                       ____________________________________________

(согласие на кого возлагаются обязанности)

                                                              (подпись, расшифровка подписи)

                                                                                 Мэру города Усолье-Сибирское

М.В. Торопкину
от _____________________

 (должность, наименование учреждения)

_______________________

                                 (ФИО)
Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с _________________ по _________________ на ________________________.

           (указать количество календарных дней)

Исполнение обязанностей руководителя __________________________

              (указать наименование учреждения)

на период моего отсутствия возложить на ______________________________

               (указать полностью должность)

___________________________ .

                           (указать полностью ФИО)

__________________

    ___________________________________________

              (дата)

                         (подпись, расшифровка подписи)

_____________________________________

                                       ____________________________________________

(согласие на кого возлагаются обязанности)

                                                              (подпись, расшифровка подписи)

                                                                                 Мэру города Усолье-Сибирское

М.В. Торопкину
от _____________________

 (должность, наименование учреждения)

_______________________

                                 (ФИО)
Заявление

В связи с моей временной нетрудоспособностью прошу возложить исполнение обязанностей руководителя ________________________________________________

              (указать наименование учреждения)

с ____________     на _____________________________________________.

                                       (указать полностью должность, указать полностью ФИО)

__________________

    ___________________________________________

              (дата)

                         (подпись, расшифровка подписи)

_____________________________________

                                       ____________________________________________

(согласие на кого возлагаются обязанности)

                                                              (подпись, расшифровка подписи)